
SMLOUVA O DÍLO 
dle ust. §§ 2586-2635, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 
 

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace (dále objednatel) 

Sídlo: Zámek 1, 674 01 Třebíč 

IČ:  00091766 

zastoupená: Ing. Jaroslavem Martínkem, ředitelem MVT 

 

a 
 

Ing. Jaroslava Musilová (dále zhotovitel) 

Sídlo: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 88350258  

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele v součinnosti s pracovištěm ekonomickým účetní 

práce v tomto rozsahu: 

a) příprava podkladů pro zpracování mezd, 

b) zpracování faktur přijatých, 

c) zpracování účetních dokladů k projektům INTERREG (I-CULT, Lidová kultura/Volkskultur 

AT-CZ  a IROP Muzea II (Modernizace a rozšíření expozic v pobočce Muzeu řemesel Moravské 

Budějovice). 

2) Místem výkonu práce je Muzeum Vysočiny Třebíč, Zámek 1, 674 01 Třebíč. Práce budou 

předávány průběžně dle zadání ekonomického pracoviště. 

 

III. 

Cenové a platební podmínky 

 

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za odvedenou práci cenu, která se sjednává v hodinové 

sazbě ve výši 370,- Kč/hod. 

2) Dohodnutá odměna bude hrazena měsíčně vždy na základě faktury předané zhotovitelem do 

10. dne následujícího měsíce. 

3) Evidenci a kvalitu zhotovených prací za objednatele přebírá a schvaluje Ing. T. Štorková, 

zástupce ekonomického pracoviště Muzea Vysočiny Třebíč.  

 

IV. 

Závazky objednatele a zhotovitele 
 

1) Objednatel je oprávněn prostřednictvím určené osoby provádět průběžnou kontrolu 

zhotovovaného díla. 

2) Objednatel je povinen řádně a včas předat zhotoviteli všechny údaje a podklady, jež jsou potřebné 

k řádnému a včasnému vytvoření díla v souladu s požadavky objednatele. 

3) Zhotovitel je povinen při zhotovování díla dodržovat veškeré bezpečnostní, požární a jiné 

předpisy, stejně jako případná rozhodnutí orgánů státní správy týkající se zhotovovaného díla. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Tato smlouva je pro zastoupené strany závazná a uzavírá se na dobu určitou, a to od 1. 1. 2020 

do 31. 12. 2020. 

2) Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen písemnými dodatky, které nabudou platnosti 

a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  



3) Každá smluvní strana odpovídá za škodu, kterou způsobila porušením povinností vyplývajících 

z této smlouvy. 

4) Zhotovitel uděluje objednateli souhlas se zpracováním a evidencí svých osobních údajů včetně 

rodného čísla pro pracovněprávní úkony vyplývající z této smlouvy. 

5) Zhotovitel svým podpisem čestně potvrzuje, že ke dni uzavření této smlouvy nemá vyhlášenou 

exekuci na mzdu (insolvenční řízení) ani srážky ze mzdy, a je si plně vědom právních následků 

v případě podání zkreslených či nepravdivých údajů. 

6) Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy 

včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po objednateli vyžadováno 

příslušnými předpisy. 

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabude účinnosti 

okamžikem uveřejnění v registru smluv. 

8) Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech v povaze originálu a každá smluvní strana obdrží 

jeden stejnopis. 

9) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající 

platným právním řádem ČR. 

 

 

 

V Třebíči 5. 11. 2019 

         otisk razítka 

 

 

    Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

……………………………………………...  …………………………………………….. 

za zhotovitele       za objednatele 

             Ing. Jaroslav Martínek,  

ředitel Muzea Vysočiny Třebíč 

  

 


